

WICES

INGREDIENTES

WICE CHOCOLATE

Base láctea proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), aroma de chocolate, cacau e nossa casquinha proteica crocante de chocolate. Adoçado com sucralose, maltitol e isomalto-oligosacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

WICE BAUNILHA

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), aroma de baunilha e nossa casquinha proteica crocante de baunilha. Adoçado com sucralose, maltitol e isomalto-oligosacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE CHOCOLATE/WICE BAUNILHA

	150g	%VD*
Valor energético (kcal)	246	12
Carboidratos (g)	27	9
Açúcares totais (g)	16	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	12	24
Gorduras totais (g)	10	15
Gorduras saturadas (g)	5	25
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9	36
Sódio (mg)	236	12
Cálcio (mg)	334	33

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção





Tabela Nutricional

WICE PISTACHIO

	170g	%VD*
Valor energético (kcal)	312	16
Carboidratos (g)	32	11
Açúcares totais (g)	18	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	14	28
Gorduras totais (g)	15	23
Gorduras saturadas (g)	6,2	31
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	13	52
Sódio (mg)	267	13
Cálcio (mg)	334	33

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

INGREDIENTES

WICE PISTACHE

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), aroma de baunilha, casquinha proteica crocante de baunilha, creme de pistache zero açúcar e pistache caramelizado sem açúcar.

Adoçado com sucralose, maltitol e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA, TRIGO E PISTACHES. PODE CONTER OVOS, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVELÃS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ E NOZES.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.





Tabela Nutricional

WICE DE DOCE DE LEITE COM PAÇOCA

INGREDIENTES

WICE DOCE DE LEITE COM PAÇOCA

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), aroma de baunilha, casquinha proteica crocante de baunilha, doce de leite zero açúcar e farofa de paçoca.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA, TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER OVOS, NOZES, AMÊNDOAS, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, MACADÂMIA E PISTACHE.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

	185g	%VD*
Valor energético (kcal)	354	18
Carboidratos (g)	31	10
Açúcares totais (g)	20	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	16	32
Gorduras totais (g)	16	25
Gorduras saturadas (g)	6	30
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	20	80
Sódio (mg)	315	16
Cálcio (mg)	334	33

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



Tabela Nutricional

WICE GOIABADA

	175g	%VD*
Valor energético (kcal)	310	16
Carboidratos (g)	44	15
Açúcares totais (g)	19	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	13	26
Gorduras totais (g)	9,9	15
Gorduras saturadas (g)	5	25
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	14	56
Sódio (mg)	236	12
Cálcio (mg)	334	33

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

INGREDIENTES

WICE GOIABADA

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), aroma de baunilha, casquinha proteica crocante de baunilha e goiabada cremosa zero açúcar.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA E TRIGO. PODE CONTER OVOS E NOZES.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

INGREDIENTES

CASQUINHA PROTEICA DE BAUNILHA

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, isomalto-oligossacarídeo (IMO), gordura vegetal de palma, proteína concentrada do soro do leite sem lactose, amido de milho e aroma de baunilha.

Adoçado com maltitol e sucralose.

Não contém lactose.

ALÉRGENOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

INGREDIENTES

CASQUINHA PROTEICA DE CHOCOLATE

Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, isomalto-oligossacarídeo (IMO), gordura vegetal de palma, proteína concentrada do soro do leite sem lactose, amido de milho, cacau e aroma de chocolate.

Adoçado com maltitol e sucralose.

Não contém lactose.

ALÉRGENOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

CASQUINHA



	25g	%VD*
Valor energético (kcal)	62	3
Carboidratos (g)	10	3
Açúcares totais (g)	0,1	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	1,8	4
Gorduras totais (g)	1,8	3
Gorduras saturadas (g)	1	5
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	2,6	10
Sódio (mg)	2,3	0,1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

SCUUP

INGREDIENTES

SCUUP POWER POWDER SWEET

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), doce de leite zero açúcar e farofa de paçoca.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligosacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA, TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER OVOS, NOZES, AMÊNDOAS, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, MACADÂMIA E PISTACHE.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - POWER POWDER SWEET 150ml

	138g	%VD*
Valor energético (kcal)	230	12
Carboidratos (g)	24	8
Açúcares totais (g)	17	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	12	24
Gorduras totais (g)	11	17
Gorduras saturadas (g)	4,6	23
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	6,4	26
Sódio (mg)	320	16
Cálcio (mg)	480	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - POWER POWDER SWEET 300ml

	210g	%VD*
Valor energético (kcal)	348	17
Carboidratos (g)	37	12
Açúcares totais (g)	26	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	17	34
Gorduras totais (g)	16	25
Gorduras saturadas (g)	7	35
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9,6	38
Sódio (mg)	385	19
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

SCUUP CROCCHOC CREAM

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), cobertura de chocolate zero açúcar, biscoito recheado e farofa de biscoito.

Adoçado com sucralose, Stevia e iso-malto-oligosacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - CROC CHOC CREAM 150ml

	143g	%VD*
Valor energético (kcal)	256	13
Carboidratos (g)	31	10
Açúcares totais (g)	16	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	10	20
Gorduras totais (g)	10	20
Gorduras saturadas (g)	4,9	25
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	6,9	28
Sódio (mg)	306	15
Cálcio (mg)	320	32

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - CROC CHOC CREAM 300ml

	210g	%VD*
Valor energético (kcal)	370	19
Carboidratos (g)	44	15
Açúcares totais (g)	24	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	15	30
Gorduras totais (g)	14	22
Gorduras saturadas (g)	7	35
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	10	40
Sódio (mg)	430	22
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



SCUUP

INGREDIENTES

SCUUP PISTACHINO

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), creme de pistache zero açúcar e pistache caramelizado sem açúcar.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA, TRIGO E PISTACHES. PODE CONTER OVOS, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVELÃS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ E NOZES.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - PISTACHINO 150ML

	135g	%VD*
Valor energético (kcal)	213	11
Carboidratos (g)	19	6
Açúcares totais (g)	17	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	10	20
Gorduras totais (g)	11	17
Gorduras saturadas (g)	4,9	25
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9,9	40
Sódio (mg)	243	12
Cálcio (mg)	320	32

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - PISTACHINO 300ML

	215g	%VD*
Valor energético (kcal)	342	17
Carboidratos (g)	30	10
Açúcares totais (g)	26	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	16	32
Gorduras totais (g)	18	28
Gorduras saturadas (g)	7,9	41
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	17	68
Sódio (mg)	374	19
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

SCUUP POWER RED NUTS

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), doce de leite zero açúcar e farofa de paçoca.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA, TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER OVOS, NOZES, AMÊNDOAS, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, MACADÂMIA E PISTACHE.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - POWER RED NUTS 150ml

	138g	%VD*
Valor energético (kcal)	209	10
Carboidratos (g)	21	7
Açúcares totais (g)	16	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	10	19
Gorduras totais (g)	9,4	14
Gorduras saturadas (g)	4,5	23
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	12	48
Sódio (mg)	234	12
Cálcio (mg)	320	32

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - POWER RED NUTS 300ML

	205g	%VD*
Valor energético (kcal)	314	16
Carboidratos (g)	29	10
Açúcares totais (g)	25	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	15	30
Gorduras totais (g)	15	23
Gorduras saturadas (g)	7,1	36
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	17	68
Sódio (mg)	350	18
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



BRUNO

INGREDIENTES

SCUUP OH!COCO KISS

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), creme de beijinho zero açúcar e coco ralado.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS, TRIGO, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVELÁS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, NOZES E PISTACHE.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - OH! COCO KISS 150ml

	132g	%VD*
Valor energético (kcal)	210	11
Carboidratos (g)	17	6
Açúcares totais (g)	17	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	10	20
Gorduras totais (g)	11	17
Gorduras saturadas (g)	6,1	31
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9,8	39
Sódio (mg)	237	12
Cálcio (mg)	320	32

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - OH! COCO KISS 300ml

	205g	%VD*
Valor energético (kcal)	343	17
Carboidratos (g)	27	9
Açúcares totais (g)	27	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	16	32
Gorduras totais (g)	18	38
Gorduras saturadas (g)	11	55
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	17	68
Sódio (mg)	363	18
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

SCUUP CAT FRUIT JAM BY GOLDKO

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), cobertura de frutas do bosque zero açúcar e chocolate 70% cacau GOLDKO.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AVEIA, LEITE, AVELÃ, OVO, TRIGO, AMÊNDOAS, AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU, PISTACHES, PECÃ E CASTANHA-DO-PARÁ.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

SCUUP - CATFRUIT JAM BY GOLDKO 150ml

	145g	%VD*
Valor energético (kcal)	255	13
Carboidratos (g)	26	9
Açúcares totais (g)	18	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	11	22
Gorduras totais (g)	12	18
Gorduras saturadas (g)	6,9	35
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9,3	37
Sódio (mg)	244	12
Cálcio (mg)	320	32

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

SCUUP - CATFRUIT JAM BY GOLDKO 300ml

	211g	%VD*
Valor energético (kcal)	347	17
Carboidratos (g)	36	12
Açúcares totais (g)	26	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	15	30
Gorduras totais (g)	16	25
Gorduras saturadas (g)	8,9	45
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	13	52
Sódio (mg)	357	18
Cálcio (mg)	481	48

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



BRUS

WICE SHAKES

INGREDIENTES

WICESHAKE CROOKIE COOL

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), leite zero lactose, cobertura de chocolate zero açúcar, biscoito recheado e farofa de biscoito.

Adoçado com sucralose, stevia e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, TRIGO E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
CROOKIE COOL 300ML

	230g	%VD*
Valor energético (kcal)	391	20
Carboidratos (g)	49	16
Açúcares totais (g)	23	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	15	30
Gorduras totais (g)	14	22
Gorduras saturadas (g)	6,9	34
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	9,5	38
Sódio (mg)	455	23
Cálcio (mg)	430	43

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

ALÉRGICOS: Contém leite e derivados de leite e soja. Contém Glúten. NÃO Contém Lactose

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
CROOKIE COOL 500ML

	360g	%VD*
Valor energético (kcal)	605	30
Carboidratos (g)	77	26
Açúcares totais (g)	36	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	23	47
Gorduras totais (g)	22	34
Gorduras saturadas (g)	10	52
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	15	59
Sódio (mg)	685	34
Cálcio (mg)	673	67

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

ALÉRGICOS: Contém leite e derivados de leite e soja. Contém Glúten. NÃO Contém Lactose



INGREDIENTES

WICESHAKE PISTACHIO WHEY

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), leite zero lactose, creme de pistache zero açúcar e pistache caramelizado sem açúcar.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA, TRIGO E PISTACHES. PODE CONTER OVOS, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVELÂS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ E NOZES.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
PISTACHIO WHEY 300ML

	300mL	%VD*
Valor energético (kcal)	415	21
Carboidratos (g)	37	12
Açúcares totais (g)	32	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	21	42
Gorduras totais (g)	22	34
Gorduras saturadas (g)	9,1	46
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	16	64
Sódio (mg)	492	25
Cálcio (mg)	635	64

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
PISTACHIO WHEY 500ML

	500mL	%VD*
Valor energético (kcal)	580	29
Carboidratos (g)	52	17
Açúcares totais (g)	45	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	28	56
Gorduras totais (g)	29	45
Gorduras saturadas (g)	13	65
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	27	108
Sódio (mg)	654	33
Cálcio (mg)	873	87

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



W
K
A
E
S

INGREDIENTES

WICESHAKE MATCHAWHEY

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes) e matcha.

Adoçado com sucralose e isomaltoligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
MATCHA 300ML

	300mL	%VD*
Valor energético (kcal)	305	15
Carboidratos (g)	29	10
Açúcares totais (g)	29	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	17	34
Gorduras totais (g)	13	20
Gorduras saturadas (g)	7	35
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	11	44
Sódio (mg)	411	21
Cálcio (mg)	587	59

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
MATCHA 500ML

	500mL	%VD*
Valor energético (kcal)	433	22
Carboidratos (g)	42	14
Açúcares totais (g)	39	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	24	48
Gorduras totais (g)	18	28
Gorduras saturadas (g)	9,8	49
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	17	68
Sódio (mg)	561	28
Cálcio (mg)	1049	105

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

WICESHAKE WHEYMALTINE

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), leite zero lactose, wheymaltine (Crispies de cacau zero açúcar) e calda de chocolate zero açúcar.

Adoçado com sucralose e isomaltoligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
WHEY MALTINE 300 ML

	300mL	%VD*
Valor energético (kcal)	405	20
Carboidratos (g)	52	17
Açúcares totais (g)	31	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	19	38
Gorduras totais (g)	14	22
Gorduras saturadas (g)	7,7	39
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	11	44
Sódio (mg)	46	2
Cálcio (mg)	635	64

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
WHEY MALTINE 500 ML

	500mL	%VD*
Valor energético (kcal)	555	28
Carboidratos (g)	70	23
Açúcares totais (g)	43	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	25	50
Gorduras totais (g)	19	29
Gorduras saturadas (g)	11	55
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	15	60
Sódio (mg)	636	32
Cálcio (mg)	873	87

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



W
H
E
Y
S

INGREDIENTES

WICESHAKE DOCE DE LEITE COM FARINHA DE PAÇOCA

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), leite zero lactose, doce de leite zero açúcar e farinha de paçoca.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, SOJA, TRIGO E AMENDOIM. PODE CONTER OVOS, NOZES, AMÊNDOAS, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, CASTANHA-DO-PARÁ, MACADÂMIA E PISTACHE.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE - PAÇOCA COM DOCE DE LEITE 300 ML

	300mL	%VD*
Valor energético (kcal)	406	20
Carboidratos (g)	32	11
Açúcares totais (g)	32	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	22	44
Gorduras totais (g)	20	31
Gorduras saturadas (g)	8,3	42
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	11	44
Sódio (mg)	448	22
Cálcio (mg)	635	64

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

WICE SHAKE - PAÇOCA COM DOCE DE LEITE 500 ML

	500mL	%VD*
Valor energético (kcal)	609	30
Carboidratos (g)	48	16
Açúcares totais (g)	47	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	31	62
Gorduras totais (g)	29	45
Gorduras saturadas (g)	12	60
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	25	100
Sódio (mg)	653	33
Cálcio (mg)	873	87

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

WICESHAKE WHEY RED

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes) e cobertura de frutas do bosque sem açúcar.

Adoçado com sucralose e isomalto-oligossacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AVEIA, AVELÃ, OVO, TRIGO, AMÊNDOAS, AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU, PISTACHES, PECÃ E CASTANHA-DO-PARÁ.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
WHEY RED 300 ML

	300mL	%VD*
Valor energético (kcal)	339	17
Carboidratos (g)	35	12
Açúcares totais (g)	31	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	18	36
Gorduras totais (g)	14	22
Gorduras saturadas (g)	7,5	38
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	13	52
Sódio (mg)	436	22
Cálcio (mg)	635	64

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

WICE SHAKE
WHEY RED 500 ML

	500mL	%VD*
Valor energético (kcal)	466	23
Carboidratos (g)	48	16
Açúcares totais (g)	42	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	25	50
Gorduras totais (g)	19	29
Gorduras saturadas (g)	10	50
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	18	72
Sódio (mg)	598	30
Cálcio (mg)	873	87

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



W
Y
A
E
S

FRAPPÉS

INGREDIENTES

FRAPPÉ MOCHATINE

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes), café clássico orfeu, creme de avelã zero açúcar e wheymaltine (Crispies de cacau zero açúcar).

Adoçado com sucralose e isomalto-oligosacarídeo (IMO).

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, AVELÃS E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS, TRIGO, AMÊNDOAS, AMENDOIM, NOZES, CASTANHA-DE-CAJU, PISTACHES E CASTANHA-DO-PARÁ.

CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

FRAPPÉ
MOCHATINE 300ML

	295g	%VD*
Valor energético (kcal)	416	21
Carboidratos (g)	36	12
Açúcares totais (g)	30	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	19	39
Gorduras totais (g)	27	42
Gorduras saturadas (g)	9	44
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	19	74
Sódio (mg)	438	22
Cálcio (mg)	587	59

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

FRAPPÉ
MOCHATINE 500ML

	380g	%VD*
Valor energético (kcal)	546	27
Carboidratos (g)	47	16
Açúcares totais (g)	41	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	26	51
Gorduras totais (g)	33	51
Gorduras saturadas (g)	12	59
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	25	98
Sódio (mg)	592	30
Cálcio (mg)	801	80

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



INGREDIENTES

FRAPPÉ ICEWHEY

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes) e café clássico orfeu.

Adoçado com sucralose.

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

FRAPPÉ
ICEWHEY 300ML

	270g	%VD*
Valor energético (kcal)	326	16
Carboidratos (g)	29	10
Açúcares totais (g)	29	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	18	35
Gorduras totais (g)	22	33
Gorduras saturadas (g)	7	35
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	11	44
Sódio (mg)	411	21
Cálcio (mg)	588	59

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

Tabela Nutricional

FRAPPÉ
ICEWHEY 500ML

	350g	%VD*
Valor energético (kcal)	416	22
Carboidratos (g)	40	13
Açúcares totais (g)	39	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	24	47
Gorduras totais (g)	26	47
Gorduras saturadas (g)	10	49
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	15	60
Sódio (mg)	561	28
Cálcio (mg)	801	80

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção



COH!FFEE

INGREDIENTES

AFFOGATO

Base láctea Proteica UHT sabor baunilha (leite desnatado, whey protein concentrado, proteína do leite, fibras e adoçantes) e café clássico Orfeu.

Adoçado com sucralose.

ALÉRGENOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS, DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER OVOS E TRIGO.

NÃO CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

Tabela Nutricional

AFFOGATO
CAFÉ + SORVETE 50ML

	100g	%VD*
Valor energético (kcal)	144	7
Carboidratos (g)	13	4
Açúcares totais (g)	13	
Açúcares adicionados (g)	0	0
Proteínas (g)	7,7	15
Gorduras totais (g)	6,2	13
Gorduras saturadas (g)	3,2	16
Gorduras trans (g)	0	0
Fibras alimentares (g)	5,2	21
Sódio (mg)	187	9
Cálcio (mg)	267	27

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção

